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ARQUITETURA

ESCALA:

ATUALIZAÇÃO:

INDICADA

DESENHO:

DATA:

VALMIR SOARES

PRANCHA:

1 PLANTA DE REFORMA

2

4

3

CONTEÚDO:

OUTUBRO / 2020

LOCAL:

BOULEVARD JOÃO BARBOSA, N°401/ SOBRAL-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

CLIENTE:

PROJETO:

02/03

5

1

2

C B AD

C B AD

2

E

E

1

WIDTHPENACOR

250

7

7

7

7

02

01

03

04

COR 250

7

7

7

7

06

09

08

07

705

0.10

0.18

0.25

0.60

0.40

0.05

0.1

0.09

0.18

0.50

ESCALA DE PLOTAGEM 10/1

0.1253COR 253

255

254
COR 254

COR 255

0.1

0.1

252COR 252 0.1

251COR 251 0.1

730 0.15 6

7

SOBRAL - CE    CEP. : 62.010-450

RUA CONSELHEIRO RODRIGUES JR, 30

ANTENOR COELHO
A   R   Q   U   I   T   E   T   O

FONE : (88) 3611-2417

PLANTA DE LAYOUT

01

PLANTA DE REFORMA

02

PLANTA DE LAYOUT

LEGENDA DE REFORMA

QUADRO DE ÁREA

QUADRO DE ESQUADRIAS

PORTAS

DIMENSÃO

N° MATERIAL SOLEIRAACABAMENTO

DIMENSÃO

N°
MATERIAL

PEITORILACABAMENTO

UNIDADE

UNID.

TIPO

TIPO

0.80X2.10P8

GRANITO CINZA
02

ABRIR
TIPO PARANÁ e=35mm

1.00X2.10P10

GRANITO CINZA

04ABRIR
TIPO PARANÁ e=35mm

1.00X2.10

PC10

GRANITO CINZA

02

CORRERTIPO PARANÁ e=35mm

0.70X2.10P7

GRANITO CINZA

01

ABRIR
TIPO PARANÁ e=35mm

01

1.20X2.10PB12 GRANITO CINZA
02

PORTA DE ABRIR  BARITADA OU CHUMBADA PARA SALA  COM  IRRADIAÇÃO

AVALIAR POSSIBILIDADE DE MANTER E RECUPERAR PORTA  EXISTENTE

JANELAS

JA8

2.25X2.10

PC22

GRANITO CINZA

CORRER

TIPO PARANÁ e=35mm

PE

ÁREA TRABALHADA

219.85m²

AVALIAR POSSIBILIDADE DE MANTER E RECUPERAR PORTA  EXISTENTEJANELAJE

0.80 X 0.40
01

GRANITO CINZA  H:1,70m

ANODIZADO BRANCO/ TRANSLÚCIDO VERDEALUMINIO / VIDRO CORRER

PORTA EM MDF AMADEIRADO

TIPO MDP CASTANHO OU SIMILAR

PORTA EM MDF AMADEIRADO

TIPO MDP CASTANHO OU SIMILAR

PORTA EM MDF AMADEIRADO

TIPO MDP CASTANHO OU SIMILAR

PORTA EM MDF AMADEIRADO

TIPO MDP CASTANHO OU SIMILAR

PORTA EM MDF AMADEIRADO

TIPO MDP CASTANHO OU SIMILAR

SETOR DE IMAGEM HDE - HOSPITAL DR. ESTEVAM

V12

1.20X 0.80
VISOR  FIXOR EM VIDRO BLINDEX 10mm 01

GRANITO CINZA  H:0,90m

ESPECIFICAÇÕES DE MATERIAIS

PISO

PAREDE

TETO

LEGENDA DE REFORMA

QUADRO DE ÁREA

ESPECIFICAÇÕES DE MATERIAIS

QUADRO DE ESQUADRIA


